Совет депутатов

 муниципального образования

        Булановский сельсовет

         Октябрьского района

       Оренбургской  области

               второго созыва

       Р Е Ш Е Н И Е    №  212

        от  06.11.2014 г.

О внесении изменений и допол-

нений в решение Совета депута-

тов  от   08.08.2012  года   №  99

«Об       утверждении    перечня

объектов,             составляющих

муниципальную  собственность

муниципального    образования

Булановский сельсовет»

                В соответствии с Федеральным законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах   организации  местного  самоуправления   в   Российской Федерации», руководствуясь Указом президента Российской Федерации от 22.12.1993 года № 2265  «О  гарантиях  местного  самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Булановский  сельсовет,  Положением «О порядке использования правомочий собственника в отношении  имущества, являющегося муниципальной собственностью муниципального  образования   Булановский  сельсовет»,   утвержденным  решением  Совета  депутатов № 41 от 21.07.2006г., решением Совета депутатов Октябрьского района Оренбургской области № 346 от 28.06.2013 «Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности МО Октябрьский район, передаваемых в муниципальную собственность муниципальных образований сельских поселений» Совет депутатов муниципального   образования Булановский  сельсовет  р е ш и л:

           1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Булановский сельсовет от 08.08.2012 года № 99 «Об утверждении перечня объектов составляющих муниципальную собственность МО Булановский сельсовет»

          1.1.  Вывести  перечень  объектов из специального фонда муниципальной собственности  муниципального  образования Булановский сельсовет, согласно приложению1.

            2. Поручить     организацию     исполнения      настоящего       решения  специалисту  1 категории – бухгалтеру  Сазоновой Ю.Н.
                 3.Контроль    за     исполнением     настоящего  решения возложить на постоянную   комиссию  по  бюджетной,  налоговой   и  финансовой политике, собственности, экономическим вопросам.

           4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава-

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Булановский сельсовет                                                                А.В.Цыгулев

Разослано: Сазоновой Ю.Н., постоянной комиссии,   прокурору.

                                                                                П р и л о ж е н и е 1

                                                                                 к решению Совета депутатов

                                                                                 муниципального образования

                                                                                 Булановский сельсовет

                                                                                 № 212 от 06.11.2014
                                                  П Е Р Е Ч Е Н Ь

    объектов, выведенных из специального фонда муниципальной               собственности  муниципального  образования Булановский сельсовет

	№

п/п
	Идентифика ционный

код предпри-

ятия в

ОКПО
	Коды

Минис

терства

(ведомс

тва) в

ОКОГУ
	призна

Террито рии

в ОКАТО
	ков

Отрасли н/х в

ОКВЭД
	Полное

наимен.

предпри

ятия,

имущест ва,

объекта
	Юрид

адрес

пред

прият,

место

нахож

дение

имущ

ества,

объек

та
	Укруп

ненная

специа

лизац.-номен

клатура

продук

ции

оборон

ного

произ

водства
	Балансо

вая / ос

таточн.

стоим

ость

основ

ных

фондов

(тыс.

руб.) на 01.01.

2014
	Средне

списоч

ная числен

ность

персо

нала

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	71953962
	32500
	5323380

4001
	75.11.32
	Муници

пальное

образо

вание

Булановс

кий

сельсовет
	462047

Оренбур

гская обл, Октябрьс
р-он, с. Буланово

ул. Крас

нопарти

занская,

д.10

	1.

	Одноэтажный  дом литер АА1. Общая площадь 60,4 (шестьдесят целых четыре десятых) кв.м.,
	462047

Оренбур

гская обл, Октябрьс
р-он, с. Буланово

ул. Советская, дом № 118

	687035

	2.

	ИТОГО

	687035